МБОУ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЕ ПГТ.ЮЖНО-КУРИЛЬСК».

Приказ №  70 -ОД

       от 31.08. 2023 г.

об организации работы бракеражной комиссии

 на 2023-2024 учебный год.

В целях эффективной работы по обеспечению учащихся горячим питанием

в 2023-2024 учебном году в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в составе:

- Даринская Альвина Николаевна - директора школы (председатель);

- Ильина Елена Вениаминовна- завхоз;

- Лукьянова Н.И.- родительский комитет.

Работа бракеражной комиссии регламентируется СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», положением о бракеражной комиссии в школе и

Постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от

27.10.2020 № 32.

Контроль за исполнением приказа возложить на Ильину Е.В.

Директор                                              А.Н. Даринская.

С приказом ознакомлены:

		2023-09-05T19:21:44+1100
	п.г.т. Южно-Курильск ул. Набережная д. 20
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ  ПГТ.ЮЖНО-КУРИЛЬСК"
	Я являюсь автором этого документа